
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to C.N. Tarrega 10/05/2025 17:31 - Página 1

XIIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 10/5/2025

Prueba 29 Fem., 100m Braza Abs.
10/05/2025 - 17:07 Resultados
RT 1:15.32 PRIEGO ROMERO, Noa Tàrrega 25/05/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Abs.

1. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Tarrega 1:17.00 531 36.97 40.03
2. CABESTANY CORBELLA, Carla07 C.N. Cervera 1:17.54 520 36.53 41.01
3. FARRE CAPELL, Carla 09 C.N. Tarrega 1:20.10 471 37.31 42.79
4. MORAGUES NARVAEZ, Gal·La06 C.N. Mollerusa 1:22.94 425 38.85 44.09
5. RIGUAL CASAS, Adriana 10 C.P. Fraga 1:27.14 366 41.24 45.90
6. SERRA AYATS, Jana 12 C.N. Tarrega 1:27.43 362 41.32 46.11
7. GUIU SOLE, Aina 10 C.E.N.Balaguer 1:27.50 361 41.90 45.60
8. JIMENEZ CASTILLO, Mar 11 Club Natació Swimfaster Salt 1:27.52 361 41.48 46.04
9. SANMARTIN FORTUNY, Berta 11 C.E.N.Balaguer 1:27.63 360 42.12 45.51

10. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N.Balaguer 1:29.05 343 39.98 49.07
11. CAÑAS BERENGUER, Nerea 12 C.P. Fraga 1:30.96 322 42.30 48.66
12. VALLES PRAT, Laia 12 C.N.Castellet 1:37.14 264 44.98 52.16
13. CARDO CRESPO, Mar 10 C.E. Inef De Lleida 1:37.34 262 42.62 54.72
14. ANDALUZ ORTIZ, Alicia 13 C.P. Fraga 1:38.24 255 46.26 51.98
15. INGLADA BALASCH, Urgell 13 C.N. Mollerusa 1:39.37 247 45.72 53.65
16. OMS MASGORET, Ona 12 C.E.N.Balaguer 1:39.90 243 47.72 52.18
17. RODRIGUEZ SALSENCH, Carla13 C.N. Cervera 1:42.56 224 49.82 52.74
18. MURA, Laila Jasmina 12 C.N. Mollerusa 1:43.18 220 48.44 54.74
19. HIGUERAS FRAILE, Sara 13 C.P. Fraga 1:43.37 219 49.35 54.02
20. PIÑOL ESPACHS, Mireia 12 C.E. Inef De Lleida 1:44.38 213 49.04 55.34
21. RIVERA BUJ, Esperanza 10 Club Natació Swimfaster Salt 1:53.32 166 52.93 1:00.39

DSQ BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera
NP - NO PRESENTAT

DSQ HAMMADI, Lina 12 C.N. Tarrega
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, Viratges 1,2 i 3 amb la mà dreta

Alevina Femenina

1. SERRA AYATS, Jana 12 C.N. Tarrega 1:27.43 362 41.32 46.11
2. CAÑAS BERENGUER, Nerea 12 C.P. Fraga 1:30.96 322 42.30 48.66
3. VALLES PRAT, Laia 12 C.N.Castellet 1:37.14 264 44.98 52.16
4. ANDALUZ ORTIZ, Alicia 13 C.P. Fraga 1:38.24 255 46.26 51.98
5. INGLADA BALASCH, Urgell 13 C.N. Mollerusa 1:39.37 247 45.72 53.65
6. OMS MASGORET, Ona 12 C.E.N.Balaguer 1:39.90 243 47.72 52.18
7. RODRIGUEZ SALSENCH, Carla13 C.N. Cervera 1:42.56 224 49.82 52.74
8. MURA, Laila Jasmina 12 C.N. Mollerusa 1:43.18 220 48.44 54.74
9. HIGUERAS FRAILE, Sara 13 C.P. Fraga 1:43.37 219 49.35 54.02

10. PIÑOL ESPACHS, Mireia 12 C.E. Inef De Lleida 1:44.38 213 49.04 55.34
DSQ BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera

NP - NO PRESENTAT

DSQ HAMMADI, Lina 12 C.N. Tarrega
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, Viratges 1,2 i 3 amb la mà dreta

Infantil Femenina

1. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Tarrega 1:17.00 531 36.97 40.03
2. RIGUAL CASAS, Adriana 10 C.P. Fraga 1:27.14 366 41.24 45.90
3. GUIU SOLE, Aina 10 C.E.N.Balaguer 1:27.50 361 41.90 45.60
4. JIMENEZ CASTILLO, Mar 11 Club Natació Swimfaster Salt 1:27.52 361 41.48 46.04
5. SANMARTIN FORTUNY, Berta 11 C.E.N.Balaguer 1:27.63 360 42.12 45.51
6. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N.Balaguer 1:29.05 343 39.98 49.07
7. CARDO CRESPO, Mar 10 C.E. Inef De Lleida 1:37.34 262 42.62 54.72
8. RIVERA BUJ, Esperanza 10 Club Natació Swimfaster Salt 1:53.32 166 52.93 1:00.39
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XIIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 10/5/2025

Prueba 29, Fem., 100m Braza

16 - 90 años

1. CABESTANY CORBELLA, Carla07 C.N. Cervera 1:17.54 520 36.53 41.01
2. FARRE CAPELL, Carla 09 C.N. Tarrega 1:20.10 471 37.31 42.79
3. MORAGUES NARVAEZ, Gal·La06 C.N. Mollerusa 1:22.94 425 38.85 44.09


